
 

 
 

コンシューマ本部 営業部 サイテック営業グループ 

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20 

https://iwaki.atgc.co.jp 

IWAKI news 

2026 年 1 月 

お 客 様 各 位                                      No. 26-TW-2 

AGC テクノグラス株式会社 

 コンシューマ本部営業部 

サイテック営業グループ 

 

WARE 製品価格一部改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

WARE 製品につきまして、標準価格(メーカー希望小売価格)を改定させていただくことになりました。 

各種仕入れ費用の値上げ及び諸経費のコスト増が相次いでおり、弊社内部での吸収が困難な状況となっております。つき

ましては誠に不本意ではございますが、下記の価格改定につきご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                          敬具 

 

記 

1. 価格改定対象製品 

別添価格改定リスト 1,391 品種 

 

2. 価格改定時期：2026 年 4 月 1 日より 

 

以上 


